
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº015/2025

O Secretário da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município.
 
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder a Raimundo Nonato de Oliveira , matricula nº
110, Dretor administrativo, 01( uma) diária no valor de R$ 200,00
(duzentos reais), para custear despesas na cidade de Natal/RN, no
dia  11  fevereiro  de  2025,  para  resolver  assuntos  de  demandas
administrativas da câmara
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Grossos/RN, 10 de fevereiro de 2025.
 

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 35236745

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


